
       

 

 

1° CIRCOLO DIDATTICO STATALE “E. DE AMICIS” 
Via XXIV Maggio, 93 76011 - Bisceglie (BT) 

Codice Fiscale: 83004390726 - Tel. 080.3921001 
p.e.o.: baee068004@istruzione.it - p.e.c.: baee068004@pec.istruzione.it 

www.deamicisbisceglie.edu.it 
 

 

  

 

Agli interessati 

All’albo on line - sito web 

 

OGGETTO: RINVIO CONVOCAZIONI PERSONALE SUPPLENTE –QUALIFICA DOCENTE 

DI SCUOLA PRIMARIA –CLASSE DI CONCORSO EE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la comunicazione del dipartimento di prevenzione della ASL BAT prot. N. 5034 del 

 21 /11/2020 con la quale si notificavano diversi casi di positività al virus Sars-Cov 2 a carico di 

alunni e docenti; 

 

Considerata la necessita di procedere a tempestivi interventi di sanificazione durante le giornate del 

23 e 24 novembre 2020 di tutti i  plessi interessati ed in modo particolare della sede in cui sono 

ubicati gli uffici di segreteria ; 

 

Considerate le funzioni e le responsabilità attribuite al Dirigente Scolastico dal D. Lgs. 165/2001; 

 

Tutto quanto premesso e considerato, che fa parte integrante del presente provvedimento 

 

DETERMINA  

 

di procedere al rinvio della convocazione di n.3 unità di personale docente  -scuola primaria- posto 

comune-in calendario per il giorno 23 novembre , fissando la nuova convocazione per il giorno 25 

novembre 2020,  ore 8.00. 

 
 

F.to Dott.ssa Marialisa DI LIDDO 
DIRIGENTE SCOLASTICO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs.39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

I C.D. E. DE AMICIS - C.F. 83004390726 C.M. BAEE068004 - AOO_1 - AOO_Segreteria

Prot. 0005036/U del 21/11/2020 16:06:37
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


